
ZARZĄDZENIE Nr 12/2020 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 03 kwietnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 10 z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie zasad wykonywania 

pracy zdalnej w okresie zagrożenia COVID-19 w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

 

Działając na podstawie Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374), (zwanej dalej: 

Ustawą) oraz na podstawie art. 31 § 1 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.) w celu ustalenia zasad i trybu wykonywania pracy zdalnej 

w sytuacji nadzwyczajnej wynikającej z zagrożenia zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (zwanym 

dalej: COVID-19), mając na uwadze obowiązek ochrony życia i zdrowia pracowników Starostwa 

powiatowego w Stalowej Woli poprzez zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków 

pracy zdalnej minimalizującej ryzyko rozprzestrzeniania się COVID-19,  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W  § 1 wykreśla się ust. 7 oraz ust. 8.  

 

§ 2 

1. Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

2. Zarządzenie obejmuje pracowników wykonujących pracę zdalną, o której mowa  

w Zarządzeniu Nr 10 z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie zasad wykonywania pracy zdalnej 

w okresie zagrożenia COVID-19 w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli, od 25 marca 

2020 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


